
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  1 6 . 0  9 . 2 1 %
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в перечень товарных рынков для содействия 
развитию конкуренции в Верхнесалдинском городском округе и План 

мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в 
Верхнесалдинском городском округе на период 2019-2022 годов, 

утвержденные постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 24.01.2020 № 218

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа», в связи с кадровыми изменениями в структуре администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в перечень товарных рынков для 
содействия развитию конкуренции в Верхнесалдинском городском округе, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 24.01.2020 № 218 «Об утверждении перечня товарных рынков для 
содействия развитию конкуренции в Верхнесалдинском городском округе и 
Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции 
в Верхнесалдинском городском округе на период 2019-2022 годов» (в редакции 
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от 
26.06.2020 № 1488, от 25.12.2020 № 3239), заменив в таблице,
в столбце 8 «Ответственный исполнитель»:

1) в строке 5 слова «начальник Управления архитектуры, 
градостроительства и землепользования администрации Н.С. Зыков, начальник 
отдела по управлению имуществом администрации А.П. Михайлов» словами 
«начальник Управления архитектуры, градостроительства и муниципального 
имущества администрации Н.С. Зыков»;

2) в строках 6, 9-11, 13 слова «начальник отдела по жилищно- 
коммунальному хозяйству администрации Н.В. Козлова» словами «заместитель 
главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и 
транспорту администрации А.Б. Душин»;

3) в строке 7 слова «руководитель аппарата администрации 
Т.А. Матвеева» словами «главный специалист по развитию и 
инфраструктурным проектам отдела по экономике администрации И.С. Швец»;



2

4) в строках 8, 12 слова «начальник Управления архитектуры,
градостроительства и землепользования администрации Н.С. Зыков» словами 
«начальник Управления архитектуры, градостроительства и муниципального 
имущества администрации Н.С. Зыков».

2. Внести следующие изменения в План мероприятий («дорожную 
карту») по содействию развитию конкуренции в Верхнесалдинском городском 
округе на период 2019-2022 годов, утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 24.01.2020 № 218 «Об 
утверждении перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции 
в Верхнесалдинском городском округе и Плана мероприятий («дорожной 
карты») по содействию развитию конкуренции в Верхнесалдинском городском 
округе на период 2019-2022 годов» (в редакции постановлений администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 26.06.2020 № 1488,
от 25.12.2020 № 3239), заменив в таблице:

1) по разделу I в строках 23-24 столбца 9 «Ответственный исполнитель» 
слова «начальник Управления архитектуры, градостроительства и 
землепользования администрации Н.С. Зыков, начальник отдела по управлению 
имуществом администрации А.П. Михайлов» словами «начальник Управления 
архитектуры, градостроительства и муниципального имущества администрации 
Н.С. Зыков»;

2) по разделу I в строках 27-29, 40-41, 44-45, 48-49, 55-56 
столбца 9 «Ответственный исполнитель» слова начальник отдела по жилищно- 
коммунальному хозяйству администрации Н.В. Козлова» словами «заместитель 
главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и 
транспорту администрации А.Б. Душин»;

3) по разделу I в строках 32-33 столбца 9 «Ответственный исполнитель» 
слова «руководитель аппарата администрации Т.А. Матвеева» словами 
«главный специалист по развитию и инфраструктурным проектам отдела по 
экономике администрации И.С. Швец»;

4) по разделу I в строках 36-37, 52 столбца 9 «Ответственный 
исполнитель» слова «начальник Управления архитектуры, градостроительства 
и землепользования администрации Н.С. Зыков» словами «начальник 
Управления архитектуры, градостроительства и муниципального имущества 
администрации Н.С. Зыков»

5) по разделу II в строке 6 столбца 6 «Ответственный исполнитель» слова 
«начальник Управления архитектуры, градостроительства и землепользования 
администрации Н.С. Зыков» словами «начальник Управления архитектуры, 
градостроительства и муниципального имущества администрации Н.С. Зыков»;

6) по разделу II в строке 9 столбца 6 «Ответственный исполнитель» слова 
«начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации 
Н.В. Козлова, начальник отдела по управлению имуществом администрации 
А.П. Михайлов» словами «заместитель главы администрации по жилищно- 
коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту администрации 
А.Б. Душин, начальник Управления архитектуры, градостроительства и 
муниципального имущества администрации Н.С. Зыков»;



3

7) по разделу II в строках 10-12, 20 столбца 6 «Ответственный 
исполнитель» слова «начальник отдела по управлению имуществом 
администрации А.П. Михайлов» словами «начальник Управления архитектуры, 
градостроительства и муниципального имущества администрации Н.С. Зыков»;

8) по разделу II в строках 13-14 столбца 6 «Ответственный исполнитель» 
слова «начальник отдела по управлению имуществом администрации 
А.П. Михайлов, начальник Управления архитектуры, градостроительства и 
землепользования администрации Н.С. Зыков» словами «начальник 
Управления архитектуры, градостроительства и муниципального имущества 
администрации Н.С. Зыков».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков


